
283  

57  

°C

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :

Güneşli

Vali Sami Sönmez Atletizm Sahası

Eskişehir

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aycan Önel

Türkiye U14 Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Türkiye U14 Şampiyonası

Yarışma Bilgileri

U14 Erkekler (2012)

04-06 Temmuz 2025

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği



8.34 Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 04.07.2025 Saat:

Güncelleme : 21:25

1.SERİ Rüzgar: -0.8 2.SERİ Rüzgar: 3.6
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1194 19.11.2012 MEHMET ÖMER KOÇANLAR SAKARYA 9.53 7 1 694 15.11.2012 ÇAĞRI PİŞKİN ADANA 9.07 5

2 977 24.03.2012 HALİL EMİN YEDİKARDEŞ İSTANBUL 9.50 6 2 769 21.03.2012 OZAN AYDINOĞLU AYDIN 8.93 4
9.83

(8.930)

3 1057 11.03.2012 MİRAÇ TÜRKMEN KAYSERİ 8.93 5
9.83

(8.930)
3 755 26.03.2012 MERİÇ ÖZCAN ANTALYA 8.35 3

8.35

(8.344)

4 764 12.12.2012 FAİK EFE KOZAN AYDIN 8.18 1 4 1201 28.01.2012 AYAZ DURSUN SAMSUN 7.85 1

5 1233 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 8.36 2
8.36

(8.360)
5 866 02.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.16 2

6 1141 05.01.2012 MEHMET TURGUT EROL MERSİN 8.50 4 6 1123 01.01.2012 MAHMUT ELMAHMUT MANİSA 9.71 6

7 980 09.07.2012 KAAN SEAN KARAÇALI İSTANBUL 8.42 3 7 907 05.06.2012 YUSUF ÇAĞRI UZ ESKİŞEHİR DNS -

8 8

3. SERİ Rüzgar: 0.8 4. SERİ Rüzgar: 1.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1005 04.11.2012 METE METİNKAYA İZMİR 8.26 4 1 1198 23.10.2012 TARIK BERK TÜRKYOLU SAKARYA 9.23 6

2 1283 24.02.2012 CABİR TAŞKIRAN VAN 9.25 6 2 875 18.02.2012 EMİR BİLAL ERKEK ESKİŞEHİR DNS -

3 953 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR 8.60 5
8.60

(8.591)
3 750 06.11.2012 ADNAN TURGUT ANTALYA 8.77 4

4 1095 02.01.2012 KUZEY YAVUZ YILMAZ KOCAELİ 7.75 1 4 829 08.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 7.87 1

5 1128 22.03.2012 UMUT YALVEÇ MANİSA 8.25 3 5 728 18.01.2012 BUĞRA SARAÇLAR ANKARA 8.35 3
8.35

(8.343)

6 1228 05.11.2012 MEHMET ŞAHİN SİVAS 9.35 7 6 794 16.08.2012 YAĞIZ ATA AKPINAR BİLECİK 9.21 5

7 693 05.06.2012 ÇAĞATAY KOYUNCU ADANA 8.21 2 7 969 27.05.2012 BATUHAN EFE DURSUN İSTANBUL 7.90 2

8 8

5. SERİ Rüzgar: -0.5 6. SERİ Rüzgar: -1.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 925 20.10.2012 MUHAMMED ALİ ŞAHİN GAZİANTEP 9.05 7 1 960 18.10.2012 ŞAHİN KARATAŞ IĞDIR 9.84 7

2 1181 14.02.2012 YAĞIZ UYDUR ORDU 8.57 6 2 1041 23.01.2012 HALİL CİNBOLAT KAYSERİ 8.59 5

3 777 22.05.2012 EFE İLTER BATMAN 8.05 3 3 918 10.03.2012 HALİL İBRAHİM ÖZDEV GAZİANTEP 8.52 4

4 810 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 7.77 1 4 970 17.10.2012 BERA DEMİR İSTANBUL 7.89 1

5 743 30.03.2012 MERT AYAZ KILIÇ ANKARA 8.47 5 5 753 19.02.2012 BARAN BOYRAZ ANTALYA 7.92 2

6 767 23.04.2012 KUZEY ÖZGÜR AYDIN 8.46 4 6 1022 27.06.2012 ZEYNEL ABİDİN YÜKSEL KARAMAN 9.00 6

7 1276 25.05.2012
MUHAMMED HUBEYB 

HACISÜLEYMANOĞLU
TRABZON 7.84 2 7 1131 18.05.2012 ŞÜKRÜ AKMAN MARDİN 10.21 8

8 799 19.05.2012 BERAT AÇAN BİNGÖL 9.12 8 8 983 27.12.2012 MEHMET ARAS URAL İSTANBUL 8.36 3
8.36

(8.355)

7. SERİ Rüzgar: -1.1 8. SERİ Rüzgar: 1.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1042 10.10.2012 HARUN KÜÇÜKKAHVECİ KAYSERİ 8.07 3 1 757 18.08.2012 ÖZGÜR ACAR KÖROĞLU ANTALYA 8.60 6
8.60

(8.591)

2 926 13.01.2012 MUHAMMED EREN BAŞKIR GAZİANTEP 8.81 6 2 852 09.01.2012 KAMİL EMRE SAVCAN DENİZLİ 9.22 8

3 1010 03.04.2012
TİMEO VİNCENT ALAETTİN 

DEMİR
İZMİR 8.87 7 3 1234 27.05.2012 SEFA YILDIZ SİVAS 8.39 3

4 827 31.03.2012 OĞUZHAN CENGİZ BURSA 7.78 1 4 692 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 7.64 1

5 773 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 7.96 2 5 922 28.05.2012 MEHMET ILGAZ AKTAŞ GAZİANTEP 8.06 2

6 1238 04.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 9.10 8 6 1061 05.12.2012 MUSTAFA KAHRAMAN KAYSERİ 8.72 7

7 831 08.04.2012 YUSUF YAVUZ BURSA 8.36 4
8.36

(8.353)
7 1133 04.04.2012 EFE CAN ÖZ MERSİN 8.55 5

8 1269 12.12.2012 AHMET ANIL CORA TRABZON 8.68 5 8 1093 24.11.2012 ÖZGÜR ÖMÜR ÖZADA KKTC 8.45 4

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

-

-

-

Kategori : U14 Erkekler (2012) 12:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U14 Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: -



8.34 Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 04.07.2025 Saat:

Güncelleme : 21:25

1 692 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 7.64 1 41 1010 03.04.2012
TİMEO VİNCENT ALAETTİN 

DEMİR
İZMİR 8.87 7

2 1095 02.01.2012 KUZEY YAVUZ YILMAZ KOCAELİ 7.75 1 42 769 21.03.2012 OZAN AYDINOĞLU AYDIN 8.93 4
9.83

(8.923)

3 810 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 7.77 1 43 1057 11.03.2012 MİRAÇ TÜRKMEN KAYSERİ 8.93 5
9.83

(8.930)

4 827 31.03.2012 OĞUZHAN CENGİZ BURSA 7.78 1 44 1022 27.06.2012 ZEYNEL ABİDİN YÜKSEL KARAMAN 9.00 6

5 1276 25.05.2012
MUHAMMED HUBEYB 

HACISÜLEYMANOĞLU
TRABZON 7.84 2 45 925 20.10.2012 MUHAMMED ALİ ŞAHİN GAZİANTEP 9.05 7

6 1201 28.01.2012 AYAZ DURSUN SAMSUN 7.85 1 46 694 15.11.2012 ÇAĞRI PİŞKİN ADANA 9.07 5

7 829 08.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 7.87 1 47 1238 04.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 9.10 8

8 970 17.10.2012 BERA DEMİR İSTANBUL 7.89 1 48 799 19.05.2012 BERAT AÇAN BİNGÖL 9.12 8

9 969 27.05.2012 BATUHAN EFE DURSUN İSTANBUL 7.90 2 49 794 16.08.2012 YAĞIZ ATA AKPINAR BİLECİK 9.21 5

10 753 19.02.2012 BARAN BOYRAZ ANTALYA 7.92 2 50 852 09.01.2012 KAMİL EMRE SAVCAN DENİZLİ 9.22 8

11 773 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 7.96 2 51 1198 23.10.2012 TARIK BERK TÜRKYOLU SAKARYA 9.23 6

12 777 22.05.2012 EFE İLTER BATMAN 8.05 3 52 1283 24.02.2012 CABİR TAŞKIRAN VAN 9.25 6

13 922 28.05.2012 MEHMET ILGAZ AKTAŞ GAZİANTEP 8.06 2 53 1228 05.11.2012 MEHMET ŞAHİN SİVAS 9.35 7

14 1042 10.10.2012 HARUN KÜÇÜKKAHVECİ KAYSERİ 8.07 3 54 977 24.03.2012 HALİL EMİN YEDİKARDEŞ İSTANBUL 9.50 6

15 866 02.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE 8.16 2 55 1194 19.11.2012 MEHMET ÖMER KOÇANLAR SAKARYA 9.53 7

16 764 12.12.2012 FAİK EFE KOZAN AYDIN 8.18 1 56 1123 01.01.2012 MAHMUT ELMAHMUT MANİSA 9.71 6

17 693 05.06.2012 ÇAĞATAY KOYUNCU ADANA 8.21 2 57 960 18.10.2012 ŞAHİN KARATAŞ IĞDIR 9.84 7

18 1128 22.03.2012 UMUT YALVEÇ MANİSA 8.25 3 58 1131 18.05.2012 ŞÜKRÜ AKMAN MARDİN 10.21 8

19 1005 04.11.2012 METE METİNKAYA İZMİR 8.26 4 - 907 05.06.2012 YUSUF ÇAĞRI UZ ESKİŞEHİR DNS -

20 728 18.01.2012 BUĞRA SARAÇLAR ANKARA 8.35 3
8.35

(8.343)
- 875 18.02.2012 EMİR BİLAL ERKEK ESKİŞEHİR DNS -

21 755 26.03.2012 MERİÇ ÖZCAN ANTALYA 8.35 3
8.35

(8.344)

22 831 08.04.2012 YUSUF YAVUZ BURSA 8.36 4
8.36

(8.353)

23 983 27.12.2012 MEHMET ARAS URAL İSTANBUL 8.36 3
8.36

(8.355)

24 1233 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS 8.36 2
8.36

(8.360)

25 1234 27.05.2012 SEFA YILDIZ SİVAS 8.39 3

26 980 09.07.2012 KAAN SEAN KARAÇALI İSTANBUL 8.42 3

27 1093 24.11.2012 ÖZGÜR ÖMÜR ÖZADA KKTC 8.45 4

28 767 23.04.2012 KUZEY ÖZGÜR AYDIN 8.46 4

29 743 30.03.2012 MERT AYAZ KILIÇ ANKARA 8.47 5

30 1141 05.01.2012 MEHMET TURGUT EROL MERSİN 8.50 4

31 918 10.03.2012 HALİL İBRAHİM ÖZDEV GAZİANTEP 8.52 4

32 1133 04.04.2012 EFE CAN ÖZ MERSİN 8.55 5

33 1181 14.02.2012 YAĞIZ UYDUR ORDU 8.57 6

34 1041 23.01.2012 HALİL CİNBOLAT KAYSERİ 8.59 5

35 953 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR 8.60 5
8.60

(8.591)

36 757 18.08.2012 ÖZGÜR ACAR KÖROĞLU ANTALYA 8.60 6
8.60

(8.599)

37 1269 12.12.2012 AHMET ANIL CORA TRABZON 8.68 5

38 1061 05.12.2012 MUSTAFA KAHRAMAN KAYSERİ 8.72 7

39 750 06.11.2012 ADNAN TURGUT ANTALYA 8.77 4

40 926 13.01.2012 MUHAMMED EREN BAŞKIR GAZİANTEP 8.81 6

Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

-

-

-

Kategori : U14 Erkekler (2012) 12:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U14 Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: -



Yıldız Rekor: -

Genç Rekor: -

U23 Rekor: -

Büyük Rekor: -

Tarih : 04.07.2025 Saat:

Güncelleme :

FİNAL Rüzgar: 2.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 829 08.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 7.75 5 1 827 31.03.2012 OĞUZHAN CENGİZ BURSA 7.51 1

2 1276 25.05.2012
MUHAMMED HUBEYB 

HACISÜLEYMANOĞLU
TRABZON 7.78 6

7.78

(7.781)
2 692 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 7.52 2

3 810 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 7.66 4 3 1095 02.01.2012 KUZEY YAVUZ YILMAZ KOCAELİ 7.59 3

4 692 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 7.52 2 4 810 12.03.2012 ENES SELİM YÖNTEMLİ BURDUR 7.66 4

5 1095 02.01.2012 KUZEY YAVUZ YILMAZ KOCAELİ 7.59 3 5 829 08.01.2012 SİRAÇ SEVİNÇ BURSA 7.75 5

6 827 31.03.2012 OĞUZHAN CENGİZ BURSA 7.51 1 6 1276 25.05.2012
MUHAMMED HUBEYB 
HACISÜLEYMANOĞLU

TRABZON 7.78 6
7.78

(7.781)

7 1201 28.01.2012 AYAZ DURSUN SAMSUN 7.78 7
7.78

(7.790)
7 1201 28.01.2012 AYAZ DURSUN SAMSUN 7.78 7

7.78

(7.790)

8 970 17.10.2012 BERA DEMİR İSTANBUL 7.98 8 8 970 17.10.2012 BERA DEMİR İSTANBUL 7.98 8

17:42

Derece

Kategori : U14 Erkekler (2012)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Seri 
Geliş

17:00

İli-Takımı
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U14 Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi:

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

8.34



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 04.07.2025 Saat: 14:23

Güncelleme : 21:25

1.SERİ Rüzgar: 2.0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1224 03.07.2012 HAMZA ARDA KARAÇUHA SİVAS 11.44 7 1 698 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 9.07 1

2 1133 04.04.2012 EFE CAN ÖZ MERSİN 10.15 5 2 696 05.03.2012 FERHAT UĞUR CAN ADANA 9.13 1

3 1150 31.07.2012 MURAT ARAS TUNÇ MUĞLA 10.13 4 3 1050 19.08.2012 MEHMET GÖZAN KAYSERİ 9.43 2

4 699 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR ADANA 9.47 1
9..47

(9.468)
4 703 04.11.2012 YİĞİT AYDIN ADANA 9.47 2

9..47

(9.463)

5 697 20.01.2012 GÖKTUĞ TAHİR YÜCEL ADANA 10.08 3
10.08

(10.080)
5 699 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR ADANA 9.47 1

9..47

(9.468)

6 1124 21.12.2012 MEHMET EFE SAVRAN MANİSA DNS - 6 814 22.04.2012 ATA MUTLU BURSA 9.49 3

7 1276 25.05.2012
MUHAMMED HUBEYB 

HACISÜLEYMANOĞLU
TRABZON 10.08 2

10.08

(10.076)
7 1280 12.06.2012 İBRAHİM HAKKI COŞKUN UŞAK 10.01 4

10.01

(10.019)

8 1024 12.11.2012 ABDÜLKADİR BABACAN KAYSERİ 11.13 6 8 1046 05.06.2012
MAHMUT ABDULAHAD 

ERGÜL
KAYSERİ 10.01 5

10.01

(10.023)

2. SERİ Rüzgar: -0.5 9 822 07.05.2012 HASAN BASRİ ŞAHİN BURSA 10.08 3
10.08

(10.072)

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 1276 25.05.2012

MUHAMMED HUBEYB 

HACISÜLEYMANOĞLU
TRABZON 10.08 2

10.08

(10.076)

1 874 27.06.2012 DENİZ ODAMAN ESKİŞEHİR 10.80 6 11 697 20.01.2012 GÖKTUĞ TAHİR YÜCEL ADANA 10.08 3
10.08

(10.080)

2 1179 29.03.2012 BARAN EYMEN SOY ORDU 14.40 8 12 1150 31.07.2012 MURAT ARAS TUNÇ MUĞLA 10.13 4

3 1268 28.12.2012 MUHAMMET EMİR SARI TOKAT 10.42 5 13 1133 04.04.2012 EFE CAN ÖZ MERSİN 10.15 5

4 698 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 9.07 1 14 741 22.03.2012 MEHMET EFE OTAY ANKARA 10.31 4

5 741 22.03.2012 MEHMET EFE OTAY ANKARA 10.31 4 15 1268 28.12.2012 MUHAMMET EMİR SARI TOKAT 10.42 5

6 703 04.11.2012 YİĞİT AYDIN ADANA 9.47 2
9..47

(9.463)
16 874 27.06.2012 DENİZ ODAMAN ESKİŞEHİR 10.80 6

7 822 07.05.2012 HASAN BASRİ ŞAHİN BURSA 10.08 3
10.08

(10.072)
17 1098 29.07.2012 AHMET ERTAVUKÇU KONYA 11.02 6

8 834 29.08.2012 EYMEN EREN YETİKER ÇANAKKALE 11.65 7 18 1024 12.11.2012 ABDÜLKADİR BABACAN KAYSERİ 11.13 6

3. SERİ Rüzgar: 1.3 19 1223 24.04.2012 ARDA GENÇ SİVAS 11.34 7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 1224 03.07.2012 HAMZA ARDA KARAÇUHA SİVAS 11.44 7

1 1280 12.06.2012 İBRAHİM HAKKI COŞKUN UŞAK 10.01 4
10.01

(10.019)
21 834 29.08.2012 EYMEN EREN YETİKER ÇANAKKALE 11.65 7

2 1080 01.11.2012 DERVİŞ EFE ARSLAN KIRIKKALE 12.87 8 22 1080 01.11.2012 DERVİŞ EFE ARSLAN KIRIKKALE 12.87 8

3 1046 05.06.2012
MAHMUT ABDULAHAD 

ERGÜL
KAYSERİ 10.01 5

10.01

(10.023)
23 1179 29.03.2012 BARAN EYMEN SOY ORDU 14.40 8

4 696 05.03.2012 FERHAT UĞUR CAN ADANA 9.13 1 - 1124 21.12.2012 MEHMET EFE SAVRAN MANİSA DNS -

5 1050 19.08.2012 MEHMET GÖZAN KAYSERİ 9.43 2

6 814 22.04.2012 ATA MUTLU BURSA 9.49 3

7 1223 24.04.2012 ARDA GENÇ SİVAS 11.34 7

8 1098 29.07.2012 AHMET ERTAVUKÇU KONYA 11.02 6

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

10.24

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

-

-

-

Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U14 Şampiyonası

-

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 60 Metre Engelli - Seçme Baraj Derecesi:

Kategori U14 Erkekler (2012)

Seri Geliş



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 04.07.2025 Saat: 17:33

Güncelleme : 21:25

FİNAL Rüzgar: 1.2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1280 12.06.2012 İBRAHİM HAKKI COŞKUN UŞAK 9.73 5 1 703 04.11.2012 YİĞİT AYDIN ADANA 9.17 1

2 699 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR ADANA 9.52 3 2 1050 19.08.2012 MEHMET GÖZAN KAYSERİ 9.42 2

3 1050 19.08.2012 MEHMET GÖZAN KAYSERİ 9.42 2 3 699 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR ADANA 9.52 3

4 698 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA DNF - 4 814 22.04.2012 ATA MUTLU BURSA 9.59 4

5 696 05.03.2012 FERHAT UĞUR CAN ADANA DNF - 5 1280 12.06.2012 İBRAHİM HAKKI COŞKUN UŞAK 9.73 5

6 703 04.11.2012 YİĞİT AYDIN ADANA 9.17 1 6 1046 05.06.2012
MAHMUT ABDULAHAD 
ERGÜL

KAYSERİ 10.09 6

7 814 22.04.2012 ATA MUTLU BURSA 9.59 4 - 698 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA DNF -

8 1046 05.06.2012
MAHMUT ABDULAHAD 
ERGÜL

KAYSERİ 10.09 6 - 696 05.03.2012 FERHAT UĞUR CAN ADANA DNF -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Seri Geliş
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U14 Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli - Final Baraj Derecesi: 10.24 -

-

-

-

Kategori U14 Erkekler (2012) Engel Yüksekliği : (76.2 cm)



2:10.00 Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 04.07.2025 Saat: 18:39

Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 1074 27.12.2012 YUSUF ÇETE KAYSERİ 1:55.58 9 1 716 12.10.2012 AHMET EMRE PALDAR AKSARAY 1:51.18 6

2 885 13.12.2012 İBRAHİM BURAK UYMAZ ESKİŞEHİR 1:53.84 8 2 1190 10.10.2012 AHMET EMİN BULAT SAKARYA 2:13.74 14

3 1200 29.11.2012 YUSUF SELİM SOYDAN SAKARYA 1:45.51 1 3 945 18.09.2012 ADİL SERDAR TOPAL HATAY 2:05.47 11

4 1155 29.11.2012 BERAT ÇETİNKAYA MUŞ 1:51.67 6 4 758 12.09.2012 TARIK ŞAHİNDAŞ ANTALYA 1:54.50 7

5 1000 28.11.2012 EDİZ ÇINAR GÜNYAR İZMİR 1:57.77 4 5 705 07.09.2012 EYÜP SALİH SERMİSAKÇİ ADIYAMAN 2:11.33 13

6 1254 19.11.2012 FATİH ÖZBEK TEKİRDAĞ 1:47.83 2 6 1262 05.09.2012 FURKAN AYAN TOKAT 1:45.26 3

7 1079 14.11.2012 BARAN TAŞAN KIRIKKALE 2:05.31 13 7 838 31.08.2012 ALPEREN İNCE ÇANKIRI 2:20.39 16

8 844 09.11.2012 MUHAMMET GÜRBÜZ ÇANKIRI DNF - 8 832 29.08.2012 BARIŞ ATLI ÇANAKKALE 2:04.20 10

9 899 09.11.2012 OZAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 1:59.62 11 9 734 28.08.2012 FIRAT SATILMIŞ ANKARA 1:43.93 2

10 1167 07.11.2012 ANIL AHMET KARAKOYUN NEVŞEHİR 2:14.80 14 10 913 23.08.2012 BÜNYAMİN AYBERK GAZİANTEP 1:51.09 5

11 750 06.11.2012 ADNAN TURGUT ANTALYA 1:52.91 7 11 1081 22.08.2012 EGE DENİZ KIRIKKALE 2:07.66 12

12 1069 01.11.2012 SEMİH BERAT YUMLİ KAYSERİ 2:01.33 12 12 972 17.08.2012 CEM BARIŞ GÜNEŞ İSTANBUL 1:43.12 1

13 1091 30.10.2012 DEMİR DAĞDELEN KKTC 1:48.14 3 13 1170 16.08.2012 ENES AVVURAN NEVŞEHİR 2:16.22 13

14 803 28.10.2012 MUHAMMED BERA KAÇAR BİNGÖL 1:57.89 10 14 861 10.08.2012 MEHMET ŞERİF DENEKLİ DİYARBAKIR 1:57.49 9

15 961 19.10.2012 ABDULLAH EYMEN ERDOĞAN ISPARTA 1:51.38 5 15 1103 06.08.2012 MUHAMMED FATİH ATİKER KONYA 1:46.42 4
1:46.42

(1:46.418)

16 821 15.10.2012 EYÜP GÜMÜŞ BURSA DNS - 16 754 06.08.2012 KEMAL ENES GEZER ANTALYA 1:55.82 8

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 870 03.08.2012 BUĞRA BAYRAKDAR ESKİŞEHİR 2:01.87 14 1 770 27.04.2012 SAMET AKKAN AYDIN 1:47.51 6

2 841 02.08.2012 HÜSEYİN AYGENOĞLU ÇANKIRI 2:05.46 15 2 1253 25.04.2012 EYMEN IŞIKLI TEKİRDAĞ 1:51.39 9

3 872 11.07.2012 ÇINAR CANPOLAT ESKİŞEHİR 1:51.59 8 3 1161 18.04.2012 HALİL KIZILSOY MUŞ 1:38.66 1

4 1148 10.07.2012 AHMED FEYZİ TOPAL MUĞLA 1:58.77 11 4 1196 17.04.2012 MUSAB EREN DOYMAZ SAKARYA 2:00.59 12

5 921 02.07.2012 KEREM İYİBEKLER GAZİANTEP 1:46.50 5 5 1229 15.04.2012 MUHAMMED ALİ DAŞTAN SİVAS 1:53.14 10

6 1145 10.06.2012 MUSTAFA AYDIN MERSİN 2:00.41 12 6 804 15.04.2012 MUHAMMED MUSTAFA MISIR BİNGÖL 1:47.71 7

7 1121 04.06.2012 HAMZA KURKUT MANİSA 1:57.58 10 7 873 14.04.2012 DEMİRKAN TEMEL ESKİŞEHİR 1:56.35 11

8 1029 31.05.2012 ANIL BERKAY KÖROĞLU KAYSERİ 1:34.72 1 8 1285 13.04.2012 DEVRAN SÜSLÜ VAN 2:02.68 13

9 1135 30.05.2012 EREN CAN TURHAN MERSİN 2:01.09 13 9 932 11.04.2012 VAKKAS ÖZDEMİR GAZİANTEP 1:46.42 5
1:46.42

(1:46.411)

10 1266 24.05.2012 MERT CULFA TOKAT 1:54.81 9 10 905 11.04.2012 YİĞİT ÖZTÜRK ESKİŞEHİR 1:44.22 4

11 1143 22.05.2012 MUHAMMED YUSUF DEMİR MERSİN 1:48.04 6 11 1017 09.04.2012 EYÜP AVCI KARAMAN 1:49.58 8

12 1288 20.05.2012 MESUT YOBAŞ VAN 1:42.65 3 12 1279 04.04.2012 EKREM ALKAN UŞAK 2:09.46 15

13 1131 18.05.2012 ŞÜKRÜ AKMAN MARDİN DNS - 13 1092 28.03.2012 HASAN KORAMAZ KKTC 1:43.21 3

14 1165 08.05.2012 SAMİ YUSUF KORKMAZ MUŞ 1:38.89 2 14 1221 24.03.2012 YİĞİT DURMAZ SİNOP 2:08.11 14

15 772 03.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 1:45.15 4 15 776 22.03.2012 RAMAZAN MERT SEVİNÇ BALIKESİR DNS -

16 1182 30.04.2012 YİĞİT GÜLEN ORDU 1:49.82 7 16 1151 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 1:42.57 2

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 21:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U14 Şampiyonası

Yarışma : 600 Metre Baraj Derecesi: Salih TEKSÖZ 1:16.70

Ömer Faruk BOZDAĞ 1:17.13

Selahattin ÇOBANOĞLU  1:17.23

-

Kategori : U14 Erkekler (2012)



2:10.00 Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 04.07.2025 Saat: 18:39

Güncelleme :SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 21:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U14 Şampiyonası

Yarışma : 600 Metre Baraj Derecesi: Salih TEKSÖZ 1:16.70

Ömer Faruk BOZDAĞ 1:17.13

Selahattin ÇOBANOĞLU  1:17.23

-

Kategori : U14 Erkekler (2012)

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 1116 19.03.2012 ADEM BERAT ÇAKIR MALATYA 1:41.01 2 1 729 24.01.2012 EMİR ERŞAHİN ANKARA 1:44.39 8

2 1225 13.03.2012 HAMZA KIZILIRMAK SİVAS 1:41.84 3 2 1244 23.01.2012 KEMAL ARSLAN ŞANLIURFA DNF -

3 927 13.03.2012 MUHAMMED SALİH İNANIR GAZİANTEP 1:44.24 5 3 1210 23.01.2012 KADİR BASUT SİİRT 1:42.02 4

4 1169 08.03.2012 CELALEDDİN ŞENGÖZ NEVŞEHİR 2:06.53 16 4 857 23.01.2012 SÜLEYMAN KEREM TOPLU DENİZLİ 1:42.71 6

5 1275 01.03.2012 MILLAD EKHTEYAR ZADA TRABZON 1:51.70 11 5 1286 22.01.2012 KAVA KARAKOÇ VAN 1:59.19 15

6 1283 24.02.2012 CABİR TAŞKIRAN VAN 1:49.81 10 6 1146 18.01.2012 YAMAN GÜROCAK MERSİN 1:46.80 9

7 1102 17.02.2012 MERT BATMAZ KONYA 1:49.11 7 7 862 18.01.2012 MUHAMMED BERAT DEMİR DİYARBAKIR 1:39.49 2

8 1070 14.02.2012 ŞÜKRÜ ENSAR TEK KAYSERİ 1:42.92 4 8 968 17.01.2012 SÜLEYMAN ÖMER KURT ISPARTA 1:47.10 10

9 738 09.02.2012 KAYRA YAĞIZ KARATAŞ ANKARA 1:39.88 1 9 909 16.01.2012 YUSUF KILIÇOĞLU ESKİŞEHİR 1:37.42 1

10 1110 07.02.2012 FİKRİ EFE MERCİMEK KÜTAHYA 1:45.04 6 10 1188 14.01.2012 RÜZGAR REMZİ AKBOĞA OSMANİYE 1:43.89 7

11 765 06.02.2012 HARUN ŞİRİN AYDIN 1:46.76 8 11 708 11.01.2012 MUSTAFA SAFA DEMİRTAŞ ADIYAMAN 1:52.26 12

12 923 03.02.2012 MEHMET KADİR ÖZHALEPLİ GAZİANTEP 1:54.88 13 12 756 08.01.2012 MİRAÇ YALÇINKAYA ANTALYA 1:52.22 11

13 1185 02.02.2012 EMRULLAH FINDIK OSMANİYE 1:52.84 12 13 1039 06.01.2012 EYÜP AHMET DUMAN KAYSERİ 1:55.53 14

14 1152 01.02.2012 ABDULLAH ÇELİK MUŞ 1:47.00 9 14 934 06.01.2012 YUNUS EMRE YİGİT GAZİANTEP 1:42.55 5

15 1278 31.01.2012 ALPEREN KAYA UŞAK 2:07.35 17 15 1142 04.01.2012 MEMET ALİ YOROLMAZ MERSİN 1:54.64 13

16 1001 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK İZMİR 2:00.63 14 16 730 03.01.2012 EMİR KAPLAN ANKARA 1:40.43 3

17 1015 24.01.2012 ALİ OSMAN ÖZYER KARAMAN 20:24.66 15 17 1199 01.01.2012 YİĞİT VELİ SÜLEK SAKARYA 2:00.71 16

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 1068 01.01.2012 REŞİD ALEYKU KAYSERİ 1:55.13 16 1

2 1097 28.02.2012 MUHAMMED EMİN CEYLAN KOCAELİ 1:33.68 1 2

3 919 27.07.2012 İSMAİL YAYLABAŞ GAZİANTEP 1:38.58 4 3

4 947 07.06.2012 MEHMET ALİ AKKAYA HATAY 1:58.39 17 4

5 787 09.01.2012 BERAT SEKMEN BİLECİK 1:46.61 11 5

6 1109 07.09.2012 CELİL CANGÜR KÜTAHYA 1:54.58 15 6

7 949 21.02.2012 OZAN BARUT HATAY 1:50.79 14 7

8 1164 16.01.2012 MUSA ÇETİN MUŞ 1:45.96 10 8

9 1284 16.07.2012 CİVAN BABAT VAN 1:50.73 13 9

10 935 09.05.2012 YUSUF TAĞA GAZİANTEP 1:45.59 9 10

11 1018 04.10.2012 FİKRET BÜYÜKÇETİNKAYA KARAMAN 1:49.50 12 11

12 1162 25.02.2012 HASAN SERÇEK MUŞ 1:37.34 3 12

13 1211 08.03.2012 MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN SİİRT 1:37.05 2 13

14 933 08.01.2012 YAMAN KOCABAĞ GAZİANTEP 1:40.13 5 14

15 1282 06.07.2012 BERAT CANİŞ VAN 1:40.21 6 15

16 815 16.06.2012 ATILGAN KARAARSLAN BURSA 1:42.10 8 16

17 917 23.05.2012 EYÜP AVCI GAZİANTEP 1:40.80 7 17



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U38 Rekor:

Tarih-Saat : 04.07.2025 Saat: 18:39

Güncelleme : 21:25

1 1097 28.02.2012 MUHAMMED EMİN CEYLAN KOCAELİ 1:33.68 1 59 961 19.10.2012 ABDULLAH EYMEN ERDOĞAN ISPARTA 1:51.38 5

2 1029 31.05.2012 ANIL BERKAY KÖROĞLU KAYSERİ 1:34.72 1 60 1253 25.04.2012 EYMEN IŞIKLI TEKİRDAĞ 1:51.39 9

3 1211 08.03.2012 MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN SİİRT 1:37.05 2 61 872 11.07.2012 ÇINAR CANPOLAT ESKİŞEHİR 1:51.59 8

4 1162 25.02.2012 HASAN SERÇEK MUŞ 1:37.34 3 62 1155 29.11.2012 BERAT ÇETİNKAYA MUŞ 1:51.67 6

5 909 16.01.2012 YUSUF KILIÇOĞLU ESKİŞEHİR 1:37.42 1 63 1275 01.03.2012 MILLAD EKHTEYAR ZADA TRABZON 1:51.70 11

6 919 27.07.2012 İSMAİL YAYLABAŞ GAZİANTEP 1:38.58 4 64 756 08.01.2012 MİRAÇ YALÇINKAYA ANTALYA 1:52.22 11

7 1161 18.04.2012 HALİL KIZILSOY MUŞ 1:38.66 1 65 708 11.01.2012 MUSTAFA SAFA DEMİRTAŞ ADIYAMAN 1:52.26 12

8 1165 08.05.2012 SAMİ YUSUF KORKMAZ MUŞ 1:38.89 2 66 1185 02.02.2012 EMRULLAH FINDIK OSMANİYE 1:52.84 12

9 862 18.01.2012 MUHAMMED BERAT DEMİR DİYARBAKIR 1:39.49 2 67 750 06.11.2012 ADNAN TURGUT ANTALYA 1:52.91 7

10 738 09.02.2012 KAYRA YAĞIZ KARATAŞ ANKARA 1:39.88 1 68 1229 15.04.2012 MUHAMMED ALİ DAŞTAN SİVAS 1:53.14 10

11 933 08.01.2012 YAMAN KOCABAĞ GAZİANTEP 1:40.13 5 69 885 13.12.2012 İBRAHİM BURAK UYMAZ ESKİŞEHİR 1:53.84 8

12 1282 06.07.2012 BERAT CANİŞ VAN 1:40.21 6 70 758 12.09.2012 TARIK ŞAHİNDAŞ ANTALYA 1:54.50 7

13 730 03.01.2012 EMİR KAPLAN ANKARA 1:40.43 3 71 1109 07.09.2012 CELİL CANGÜR KÜTAHYA 1:54.58 15

14 917 23.05.2012 EYÜP AVCI GAZİANTEP 1:40.80 7 72 1142 04.01.2012 MEMET ALİ YOROLMAZ MERSİN 1:54.64 13

15 1116 19.03.2012 ADEM BERAT ÇAKIR MALATYA 1:41.01 2 73 1266 24.05.2012 MERT CULFA TOKAT 1:54.81 9

16 1225 13.03.2012 HAMZA KIZILIRMAK SİVAS 1:41.84 3 74 923 03.02.2012 MEHMET KADİR ÖZHALEPLİ GAZİANTEP 1:54.88 13

17 1210 23.01.2012 KADİR BASUT SİİRT 1:42.02 4 75 1068 01.01.2012 REŞİD ALEYKU KAYSERİ 1:55.13 16

18 815 16.06.2012 ATILGAN KARAARSLAN BURSA 1:42.10 8 76 1039 06.01.2012 EYÜP AHMET DUMAN KAYSERİ 1:55.53 14

19 934 06.01.2012 YUNUS EMRE YİGİT GAZİANTEP 1:42.55 5 77 1074 27.12.2012 YUSUF ÇETE KAYSERİ 1:55.58 9

20 1151 19.03.2012 POYRAZ ESER MUĞLA 1:42.57 2 78 754 06.08.2012 KEMAL ENES GEZER ANTALYA 1:55.82 8

21 1288 20.05.2012 MESUT YOBAŞ VAN 1:42.65 3 79 873 14.04.2012 DEMİRKAN TEMEL ESKİŞEHİR 1:56.35 11

22 857 23.01.2012 SÜLEYMAN KEREM TOPLU DENİZLİ 1:42.71 6 80 861 10.08.2012 MEHMET ŞERİF DENEKLİ DİYARBAKIR 1:57.49 9

23 1070 14.02.2012 ŞÜKRÜ ENSAR TEK KAYSERİ 1:42.92 4 81 1121 04.06.2012 HAMZA KURKUT MANİSA 1:57.58 10

24 972 17.08.2012 CEM BARIŞ GÜNEŞ İSTANBUL 1:43.12 1 82 1000 28.11.2012 EDİZ ÇINAR GÜNYAR İZMİR 1:57.77 4

25 1092 28.03.2012 HASAN KORAMAZ KKTC 1:43.21 3 83 803 28.10.2012 MUHAMMED BERA KAÇAR BİNGÖL 1:57.89 10

26 1188 14.01.2012 RÜZGAR REMZİ AKBOĞA OSMANİYE 1:43.89 7 84 947 07.06.2012 MEHMET ALİ AKKAYA HATAY 1:58.39 17

27 734 28.08.2012 FIRAT SATILMIŞ ANKARA 1:43.93 2 85 1148 10.07.2012 AHMED FEYZİ TOPAL MUĞLA 1:58.77 11

28 905 11.04.2012 YİĞİT ÖZTÜRK ESKİŞEHİR 1:44.22 4 86 1286 22.01.2012 KAVA KARAKOÇ VAN 1:59.19 15

29 927 13.03.2012 MUHAMMED SALİH İNANIR GAZİANTEP 1:44.24 5 87 899 09.11.2012 OZAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 1:59.62 11

30 729 24.01.2012 EMİR ERŞAHİN ANKARA 1:44.39 8 88 1145 10.06.2012 MUSTAFA AYDIN MERSİN 2:00.41 12

31 1110 07.02.2012 FİKRİ EFE MERCİMEK KÜTAHYA 1:45.04 6 89 1196 17.04.2012 MUSAB EREN DOYMAZ SAKARYA 2:00.59 12

32 772 03.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 1:45.15 4 90 1001 30.01.2012 EMİR ÖZTÜRK İZMİR 2:00.63 14

33 1262 05.09.2012 FURKAN AYAN TOKAT 1:45.26 3 91 1199 01.01.2012 YİĞİT VELİ SÜLEK SAKARYA 2:00.71 16

34 1200 29.11.2012 YUSUF SELİM SOYDAN SAKARYA 1:45.51 1 92 1135 30.05.2012 EREN CAN TURHAN MERSİN 2:01.09 13

35 935 09.05.2012 YUSUF TAĞA GAZİANTEP 1:45.59 9 93 1069 01.11.2012 SEMİH BERAT YUMLİ KAYSERİ 2:01.33 12

36 1164 16.01.2012 MUSA ÇETİN MUŞ 1:45.96 10 94 870 03.08.2012 BUĞRA BAYRAKDAR ESKİŞEHİR 2:01.87 14

37 1103 06.08.2012 MUHAMMED FATİH ATİKER KONYA 1:46.42 4
1:46.42

(1:46.418)
95 1285 13.04.2012 DEVRAN SÜSLÜ VAN 2:02.68 13

38 932 11.04.2012 VAKKAS ÖZDEMİR GAZİANTEP 1:46.42 5
1:46.42

(1:46.411)
96 832 29.08.2012 BARIŞ ATLI ÇANAKKALE 2:04.20 10

39 921 02.07.2012 KEREM İYİBEKLER GAZİANTEP 1:46.50 5 97 1079 14.11.2012 BARAN TAŞAN KIRIKKALE 2:05.31 13

40 787 09.01.2012 BERAT SEKMEN BİLECİK 1:46.61 11 98 841 02.08.2012 HÜSEYİN AYGENOĞLU ÇANKIRI 2:05.46 15

41 765 06.02.2012 HARUN ŞİRİN AYDIN 1:46.76 8 99 945 18.09.2012 ADİL SERDAR TOPAL HATAY 2:05.47 11

42 1146 18.01.2012 YAMAN GÜROCAK MERSİN 1:46.80 9 100 1169 08.03.2012 CELALEDDİN ŞENGÖZ NEVŞEHİR 2:06.53 16

43 1152 01.02.2012 ABDULLAH ÇELİK MUŞ 1:47.00 9 101 1278 31.01.2012 ALPEREN KAYA UŞAK 2:07.35 17

44 968 17.01.2012 SÜLEYMAN ÖMER KURT ISPARTA 1:47.10 10 102 1081 22.08.2012 EGE DENİZ KIRIKKALE 2:07.66 12

45 770 27.04.2012 SAMET AKKAN AYDIN 1:47.51 6 103 1221 24.03.2012 YİĞİT DURMAZ SİNOP 2:08.11 14

46 804 15.04.2012 MUHAMMED MUSTAFA MISIR BİNGÖL 1:47.71 7 104 1279 04.04.2012 EKREM ALKAN UŞAK 2:09.46 15

47 1254 19.11.2012 FATİH ÖZBEK TEKİRDAĞ 1:47.83 2 105 705 07.09.2012 EYÜP SALİH SERMİSAKÇİ ADIYAMAN 2:11.33 13

48 1143 22.05.2012 MUHAMMED YUSUF DEMİR MERSİN 1:48.04 6 106 1190 10.10.2012 AHMET EMİN BULAT SAKARYA 2:13.74 14

49 1091 30.10.2012 DEMİR DAĞDELEN KKTC 1:48.14 3 107 1167 07.11.2012 ANIL AHMET KARAKOYUN NEVŞEHİR 2:14.80 14

50 1102 17.02.2012 MERT BATMAZ KONYA 1:49.11 7 108 1170 16.08.2012 ENES AVVURAN NEVŞEHİR 2:16.22 13

51 1018 04.10.2012 FİKRET BÜYÜKÇETİNKAYA KARAMAN 1:49.50 12 109 838 31.08.2012 ALPEREN İNCE ÇANKIRI 2:20.39 16

52 1017 09.04.2012 EYÜP AVCI KARAMAN 1:49.58 8 110 1015 24.01.2012 ALİ OSMAN ÖZYER KARAMAN 20:24.66 15

53 1283 24.02.2012 CABİR TAŞKIRAN VAN 1:49.81 10 - 844 09.11.2012 MUHAMMET GÜRBÜZ ÇANKIRI DNF -

54 1182 30.04.2012 YİĞİT GÜLEN ORDU 1:49.82 7 - 1244 23.01.2012 KEMAL ARSLAN ŞANLIURFA DNF -

55 1284 16.07.2012 CİVAN BABAT VAN 1:50.73 13 - 821 15.10.2012 EYÜP GÜMÜŞ BURSA DNS -

56 949 21.02.2012 OZAN BARUT HATAY 1:50.79 14 - 1131 18.05.2012 ŞÜKRÜ AKMAN MARDİN DNS -

57 913 23.08.2012 BÜNYAMİN AYBERK GAZİANTEP 1:51.09 5 - 776 22.03.2012 RAMAZAN MERT SEVİNÇ BALIKESİR DNS -

58 716 12.10.2012 AHMET EMRE PALDAR AKSARAY 1:51.18 6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U14 Şampiyonası

Yarışma : 600 Metre Baraj Derecesi: 2:10.00 Salih TEKSÖZ 1:16.70

Derece

Ömer Faruk BOZDAĞ 1:17.13

Selahattin ÇOBANOĞLU  1:17.23

-

Kategori : U14 Erkekler (2012)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Geliş 

Sırası
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: 4.60  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 04.07.2025 Saat: 19:15

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 692 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 6.17 4.3 - 6.12 1.2 6.17 5.98 1.7 6.13 2.7 5.91 2.3 6.17 4.3

2 901 03.08.2012 POYRAZ EFE ORUÇ ESKİŞEHİR 5.65 1.3 5.72 1.9 5.84 1.1 5.84 5.78 1.3 5.78 2.0 X 1.6 5.84 1.1

3 714 16.01.2012 NİHAT KARABACAK AFYONKARAHİSAR 5.17 1.8 5.54 2.5 5.63 3.1 5.63 5.59 1.4 5.64 0.2 5.67 2.3 5.67 2.3

4 1002 31.10.2012 EMRE GÜMÜŞ İZMİR X 1.5 4.39 3.2 5.14 1.7 5.14 5.35 2.8 5.34 2.5 3.95 1.7 5.35 2.8

5 747 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 4.92 2.4 5.23 2.2 5.11 1.6 5.23 5.11 1.3 5.01 1.3 4.99 1.4 5.23 2.2

6 740 02.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA 4.14 2.0 5.18 2.7 4.81 2.7 5.18 5.04 1.8 4.62 1.6 5.00 1.8 5.18 2.7

7 774 16.01.2012
MUHAMMED CAN 
YANMAZ

BALIKESİR 5.08 1.5 5.17 3.5 5.10 0.9 5.17 4.95 2.4 r 5.17 3.5

8 994 05.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR 5.08 1.5 4.99 1.5 4.96 1.7 5.08 5.10 2.5 5.14 1.6 5.10 1.0 5.14 1.6

9 1095 02.01.2012 KUZEY YAVUZ YILMAZ KOCAELİ X 3.3 X 2.1 X 2.6 5.03 1.8 5.00 1.5 X 0.2 5.03 1.8

10 691 06.01.2012 ALİ BUĞRA DELİÇAY ADANA 5.00 1.4 4.45 2.0 3.56 1.3 5.00 4.45 0.8 4.33 1.4 4.24 1.5 5.00 1.4

11 823 07.01.2012 İBRAHİM ALPER ŞİMŞEK BURSA 4.94 2.5 X 3.5 X 1.7 4.94 X 1.4 4.84 2.4 X 1.7 4.94 2.5

12 820 16.09.2012 EFE YILMAZ BURSA 4.92 2.3 4.89 4.4 4.89 1.0 4.92 4.82 0.7 4.54 1.9 3.17 1.4 4.92 2.3

13 1042 10.10.2012 HARUN KÜÇÜKKAHVECİ KAYSERİ 4.86 1.8 4.72 2.9 4.68 2.0 4.86 4.64 3.0 4.48 1.2 r 4.86 1.8

14 997 29.09.2012 CAN KÖLE İZMİR 4.84 1.7 4.74 2.6 X 2.8 4.84 r 4.84 1.7

15 953 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR 4.32 2.6 4.63 2.4 4.49 1.9 4.63 4.68 3.4 4.51 1.7 r 4.68 3.4

16 764 12.12.2012 FAİK EFE KOZAN AYDIN X 2.2 4.57 1.9 4.34 3.7 4.57 3.50 3.1 4.22 0.3 3.72 1.4 4.57 1.9

17 958 30.07.2012 POLAT ERGÜN IĞDIR 4.53 1.2 X 2.1 X 2.1 4.53 r 4.53 1.2

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Kategori 

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U14 Şampiyonası

21:25

SONUÇ

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma 

RÜZGAR
SIRA 

NO

U14 Erkekler (2012)

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: 4.60  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 04.07.2025 Saat: 17:15

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1031 08.02.2012 BERAT İŞLER KAYSERİ 5.46 1.9 5.21 1.2 5.42 1.7 5.46 5.19 1.2 r 5.46 1.9

2 1138 10.02.2012 İBRAHİM HALİL ATABEY MERSİN 4.81 0.8 4.63 1.4 4.77 0.9 4.81 4.66 2.0 4.49 1.4 r 4.81 0.8

3 1233 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS X 1.0 4.56 1.9 4.64 2.4 4.64 4.57 1.8 4.43 1.9 4.69 1.6 4.69 1.6

4 995 30.09.2012 BORA TEKÇAM İZMİR 4.37 2.5 4.46 0.3 4.42 1.1 4.46 4.45 2.8 4.66 1.6 4.60 3.0 4.66 1.6

5 771 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 4.62 1.9 4.37 1.5 X 0.6 4.62 X 2.4 X 1.0 r 4.62 1.9

6 776 22.03.2012 RAMAZAN MERT SEVİNÇ BALIKESİR X 3.1 X 1.6 X 3.2 X 2.7 4.18 1.9 4.62 2.1 4.62 2.1

7 1238 04.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 4.61 0.7 4.54 1.9 4.13 1.1 4.61 4.13 1.5 X 0.7 4.49 2.5 4.61 0.7

8 928 09.08.2012 ONUR BAŞAK GAZİANTEP 4.37 0.5 4.50 3.5 4.45 1.6 4.50 4.21 1.9 4.47 2.1 4.58 3.6 4.58 3.6

9 1057 11.03.2012 MİRAÇ TÜRKMEN KAYSERİ 4.39 2.9 4.20 1.0 4.26 1.1 4.39 X 1.8 4.36 1.9 4.45 3.0 4.45 3.0

10 950 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 4.38 1.2 4.40 1.9 4.42 1.5 4.42 4.42 1.9 4.32 1.0 4.40 4.0 4.42 1.5

11 1045 07.02.2012 KUDDUSİ EFE MUTLU KAYSERİ 4.40 2.6 3.38 3.5 X 1.6 4.40 X 2.5 X 2.9 X 3.9 4.40 2.6

12 763 13.10.2012 EFE DEMİR AYDIN 4.09 0.8 4.36 3.1 X 4.0 4.36 4.00 1.4 4.28 1.8 4.26 0.9 4.36 3.1

13 1086 05.03.2012 HANİFİ EGE KARAKILIÇ KIRŞEHİR 4.27 1.2 3.99 3.5 4.18 0.9 4.27 4.18 0.9 4.15 3.0 4.06 2.3 4.27 1.2

14 1007 23.01.2012 ÖMER ŞAHİN İZMİR 4.25 2.4 4.10 1.0 3.94 2.3 4.25 4.09 1.8 4.05 1.4 3.94 1.5 4.25 2.4

15 769 21.03.2012 OZAN AYDINOĞLU AYDIN 4.06 1.5 4.20 2.3 4.23 2.4 4.23 4.18 1.6 X 0.9 4.13 1.4 4.23 2.4

16 1244 23.01.2012 KEMAL ARSLAN ŞANLIURFA 4.01 1.0 X 2.7 4.15 1.9 4.15 3.17 1.5 4.05 1.3 4.13 2.0 4.15 1.9

17 1198 23.10.2012 TARIK BERK TÜRKYOLU SAKARYA 3.92 1.4 3.99 1.9 3.96 3.5 3.99 3.78 1.0 3.61 1.6 3.82 2.5 3.99 1.9

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

21:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U14 Şampiyonası

Yarışma Uzun Atlama - B Grubu Şeyhmus Yiğitalp  7.50

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Kategori U14 Erkekler (2012)



Baraj Derecesi: 4.60  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 04.07.2025 Saat: 15:15

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 992 13.08.2012 YAVUZ DEMİR İSTANBUL 4.82 1.2 4.84 2.9 4.87 3.0 4.87 5.01 1.9 4.87 2.3 X 2.7 5.01 1.9

2 1141 05.01.2012 MEHMET TURGUT EROL MERSİN 4.91 2.6 4.89 2.8 4.85 1.2 4.91 X 2.4 4.89 2.4 r 4.91 2.6

3 983 27.12.2012 MEHMET ARAS URAL İSTANBUL 4.73 2.2 4.17 0.9 4.71 2.4 4.73 4.85 1.5 4.78 1.1 4.75 2.5 4.85 1.5

4 1189 21.01.2012 TUNAHAN BAL OSMANİYE 4.62 1.8 4.75 2.0 4.83 2.5 4.83 4.78 2.4 4.53 2.1 X 0.7 4.83 2.5

5 831 08.04.2012 YUSUF YAVUZ BURSA 4.55 2.5 4.79 1.9 4.55 1.8 4.79 4.70 0.7 4.70 0.6 4.66 2.7 4.79 1.9

6 1180 28.05.2012 UMUT KÜÇÜKÖKSÜZ ORDU 4.61 1.7 4.65 1.7 X 2.5 4.65 4.41 3.3 X 3.3 2.87 2.1 4.65 1.7

7 1121 04.06.2012 HAMZA KURKUT MANİSA 4.40 1.8 4.54 1.4 4.54 1.2 4.54 X 1.3 4.55 1.6 3.98 1.6 4.55 1.6

8 1223 24.04.2012 ARDA GENÇ SİVAS 4.32 2.4 4.29 1.2 4.44 2.2 4.44 4.15 3.1 4.38 3.1 4.10 0.4 4.44 2.2

9 694 15.11.2012 ÇAĞRI PİŞKİN ADANA 4.24 1.7 3.99 1.1 4.05 3.2 4.24 3.85 2.1 4.00 1.2 3.92 1.2 4.24 1.7

10 907 05.06.2012 YUSUF ÇAĞRI UZ ESKİŞEHİR 4.02 1.4 r 4.02 4.02 1.4

11 1194 19.11.2012
MEHMET ÖMER 
KOÇANLAR

SAKARYA 3.72 1.9 X 1.8 3.87 2.4 3.87 3.65 1.2 3.78 1.5 3.45 -1.0 3.87 2.4

12 842 24.03.2012 İSMAİL ERDEM ÇİMEN ÇANKIRI 3.33 3.4 3.12 2.2 2.50 1.2 3.33 2.55 0.3 3.10 0.6 3.12 1.2 3.33 3.4

13 844 09.11.2012 MUHAMMET GÜRBÜZ ÇANKIRI X 3.1 3.28 1.9 3.15 3.6 3.28 3.11 2.1 2.94 2.0 X 2.4 3.28 1.9

14 841 02.08.2012 HÜSEYİN AYGENOĞLU ÇANKIRI 3.22 0.7 3.05 1.6 2.99 1.2 3.22 3.13 1.4 3.01 2.1 3.14 2.2 3.22 0.7

- 1088 03.10.2012 ABDULKADİR CANDEMİR KİLİS 0.00 DNS

- 1130 20.07.2012 SERHAT HAMARAT MARDİN 0.00 DNS

- 977 24.03.2012 HALİL EMİN YEDİKARDEŞ İSTANBUL 0.00 DNS

21:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U14 Şampiyonası

Yarışma Uzun Atlama - C Grubu Şeyhmus Yiğitalp  7.50

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Kategori U14 Erkekler (2012)

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi: 4.60  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

GENEL SIRALAMA Tarih : 04.07.2025 Saat: 19:15

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 692 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 6.17 4.3 - 6.12 1.2 6.17 5.98 1.7 6.13 2.7 5.91 2.3 6.17 4.3

2 901 03.08.2012 POYRAZ EFE ORUÇ ESKİŞEHİR 5.65 1.3 5.72 1.9 5.84 1.1 5.84 5.78 1.3 5.78 2.0 X 1.6 5.84 1.1

3 714 16.01.2012 NİHAT KARABACAK AFYONKARAHİSAR 5.17 1.8 5.54 2.5 5.63 3.1 5.63 5.59 1.4 5.64 0.2 5.67 2.3 5.67 2.3

4 1031 08.02.2012 BERAT İŞLER KAYSERİ 5.46 1.9 5.21 1.2 5.42 1.7 5.46 5.19 1.2 r 5.46 1.9

5 1002 31.10.2012 EMRE GÜMÜŞ İZMİR X 1.5 4.39 3.2 5.14 1.7 5.14 5.35 2.8 5.34 2.5 3.95 1.7 5.35 2.8

6 747 15.06.2012 TUNCAY ŞERİFOĞLU ANKARA 4.92 2.4 5.23 2.2 5.11 1.6 5.23 5.11 1.3 5.01 1.3 4.99 1.4 5.23 2.2

7 740 02.03.2012 KUZEY EFE ÖZTÜRK ANKARA 4.14 2.0 5.18 2.7 4.81 2.7 5.18 5.04 1.8 4.62 1.6 5.00 1.8 5.18 2.7

8 774 16.01.2012
MUHAMMED CAN 
YANMAZ

BALIKESİR 5.08 1.5 5.17 3.5 5.10 0.9 5.17 4.95 2.4 r 5.17 3.5

9 994 05.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR 5.08 1.5 4.99 1.5 4.96 1.7 5.08 5.10 2.5 5.14 1.6 5.10 1.0 5.14 1.6

10 1095 02.01.2012 KUZEY YAVUZ YILMAZ KOCAELİ X 3.3 X 2.1 X 2.6 5.03 1.8 5.00 1.5 X 0.2 5.03 1.8

11 992 13.08.2012 YAVUZ DEMİR İSTANBUL 4.82 1.2 4.84 2.9 4.87 3.0 4.87 5.01 1.9 4.87 2.3 X 2.7 5.01 1.9

12 691 06.01.2012 ALİ BUĞRA DELİÇAY ADANA 5.00 1.4 4.45 2.0 3.56 1.3 5.00 4.45 0.8 4.33 1.4 4.24 1.5 5.00 1.4

13 823 07.01.2012 İBRAHİM ALPER ŞİMŞEK BURSA 4.94 2.5 X 3.5 X 1.7 4.94 X 1.4 4.84 2.4 X 1.7 4.94 2.5

14 820 16.09.2012 EFE YILMAZ BURSA 4.92 2.3 4.89 4.4 4.89 1.0 4.92 4.82 0.7 4.54 1.9 3.17 1.4 4.92 2.3

15 1141 05.01.2012 MEHMET TURGUT EROL MERSİN 4.91 2.6 4.89 2.8 4.85 1.2 4.91 X 2.4 4.89 2.4 r 4.91 2.6

16 1042 10.10.2012 HARUN KÜÇÜKKAHVECİ KAYSERİ 4.86 1.8 4.72 2.9 4.68 2.0 4.86 4.64 3.0 4.48 1.2 r 4.86 1.8

17 983 27.12.2012 MEHMET ARAS URAL İSTANBUL 4.73 2.2 4.17 0.9 4.71 2.4 4.73 4.85 1.5 4.78 1.1 4.75 2.5 4.85 1.5

18 997 29.09.2012 CAN KÖLE İZMİR 4.84 1.7 4.74 2.6 X 2.8 4.84 r 4.84 1.7

19 1189 21.01.2012 TUNAHAN BAL OSMANİYE 4.62 1.8 4.75 2.0 4.83 2.5 4.83 4.78 2.4 4.53 2.1 X 0.7 4.83 2.5

20 1138 10.02.2012 İBRAHİM HALİL ATABEY MERSİN 4.81 0.8 4.63 1.4 4.77 0.9 4.81 4.66 2.0 4.49 1.4 r 4.81 0.8

21 831 08.04.2012 YUSUF YAVUZ BURSA 4.55 2.5 4.79 1.9 4.55 1.8 4.79 4.70 0.7 4.70 0.6 4.66 2.7 4.79 1.9

22 1233 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ SİVAS X 1.0 4.56 1.9 4.64 2.4 4.64 4.57 1.8 4.43 1.9 4.69 1.6 4.69 1.6

23 953 29.01.2012 ENSAR KILIÇ IĞDIR 4.32 2.6 4.63 2.4 4.49 1.9 4.63 4.68 3.4 4.51 1.7 r 4.68 3.4

24 995 30.09.2012 BORA TEKÇAM İZMİR 4.37 2.5 4.46 0.3 4.42 1.1 4.46 4.45 2.8 4.66 1.6 4.60 3.0 4.66 1.6

25 1180 28.05.2012 UMUT KÜÇÜKÖKSÜZ ORDU 4.61 1.7 4.65 1.7 X 2.5 4.65 4.41 3.3 X 3.3 2.87 2.1 4.65 1.7

26 771 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 4.62 1.9 4.37 1.5 X 0.6 4.62 X 2.4 X 1.0 r 4.62 1.9

27 776 22.03.2012 RAMAZAN MERT SEVİNÇ BALIKESİR X 3.1 X 1.6 X 3.2 X 2.7 4.18 1.9 4.62 2.1 4.62 2.1

28 1238 04.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ SİVAS 4.61 0.7 4.54 1.9 4.13 1.1 4.61 4.13 1.5 X 0.7 4.49 2.5 4.61 0.7

29 928 09.08.2012 ONUR BAŞAK GAZİANTEP 4.37 0.5 4.50 3.5 4.45 1.6 4.50 4.21 1.9 4.47 2.1 4.58 3.6 4.58 3.6

30 764 12.12.2012 FAİK EFE KOZAN AYDIN X 2.2 4.57 1.9 4.34 3.7 4.57 3.50 3.1 4.22 0.3 3.72 1.4 4.57 1.9

31 1121 04.06.2012 HAMZA KURKUT MANİSA 4.40 1.8 4.54 1.4 4.54 1.2 4.54 X 1.3 4.55 1.6 3.98 1.6 4.55 1.6

32 958 30.07.2012 POLAT ERGÜN IĞDIR 4.53 1.2 X 2.1 X 2.1 4.53 r 4.53 1.2

33 1057 11.03.2012 MİRAÇ TÜRKMEN KAYSERİ 4.39 2.9 4.20 1.0 4.26 1.1 4.39 X 1.8 4.36 1.9 4.45 3.0 4.45 3.0

34 1223 24.04.2012 ARDA GENÇ SİVAS 4.32 2.4 4.29 1.2 4.44 2.2 4.44 4.15 3.1 4.38 3.1 4.10 0.4 4.44 2.2

35 950 27.07.2012 BERAT KARAYALUK IĞDIR 4.38 1.2 4.40 1.9 4.42 1.5 4.42 4.42 1.9 4.32 1.0 4.40 4.0 4.42 1.5

36 1045 07.02.2012 KUDDUSİ EFE MUTLU KAYSERİ 4.40 2.6 3.38 3.5 X 1.6 4.40 X 2.5 X 2.9 X 3.9 4.40 2.6

37 763 13.10.2012 EFE DEMİR AYDIN 4.09 0.8 4.36 3.1 X 4.0 4.36 4.00 1.4 4.28 1.8 4.26 0.9 4.36 3.1

38 1086 05.03.2012 HANİFİ EGE KARAKILIÇ KIRŞEHİR 4.27 1.2 3.99 3.5 4.18 0.9 4.27 4.18 0.9 4.15 3.0 4.06 2.3 4.27 1.2

39 1007 23.01.2012 ÖMER ŞAHİN İZMİR 4.25 2.4 4.10 1.0 3.94 2.3 4.25 4.09 1.8 4.05 1.4 3.94 1.5 4.25 2.4

40 694 15.11.2012 ÇAĞRI PİŞKİN ADANA 4.24 1.7 3.99 1.1 4.05 3.2 4.24 3.85 2.1 4.00 1.2 3.92 1.2 4.24 1.7

41 769 21.03.2012 OZAN AYDINOĞLU AYDIN 4.06 1.5 4.20 2.3 4.23 2.4 4.23 4.18 1.6 X 0.9 4.13 1.4 4.23 2.4

42 1244 23.01.2012 KEMAL ARSLAN ŞANLIURFA 4.01 1.0 X 2.7 4.15 1.9 4.15 3.17 1.5 4.05 1.3 4.13 2.0 4.15 1.9

43 907 05.06.2012 YUSUF ÇAĞRI UZ ESKİŞEHİR 4.02 1.4 r 4.02 4.02 1.4

44 1198 23.10.2012 TARIK BERK TÜRKYOLU SAKARYA 3.92 1.4 3.99 1.9 3.96 3.5 3.99 3.78 1.0 3.61 1.6 3.82 2.5 3.99 1.9

45 1194 19.11.2012
MEHMET ÖMER 
KOÇANLAR

SAKARYA 3.72 1.9 X 1.8 3.87 2.4 3.87 3.65 1.2 3.78 1.5 3.45 -1.0 3.87 2.4

46 842 24.03.2012 İSMAİL ERDEM ÇİMEN ÇANKIRI 3.33 3.4 3.12 2.2 2.50 1.2 3.33 2.55 0.3 3.10 0.6 3.12 1.2 3.33 3.4

47 844 09.11.2012 MUHAMMET GÜRBÜZ ÇANKIRI X 3.1 3.28 1.9 3.15 3.6 3.28 3.11 2.1 2.94 2.0 X 2.4 3.28 1.9

48 841 02.08.2012 HÜSEYİN AYGENOĞLU ÇANKIRI 3.22 0.7 3.05 1.6 2.99 1.2 3.22 3.13 1.4 3.01 2.1 3.14 2.2 3.22 0.7

- 1088 03.10.2012 ABDULKADİR CANDEMİR KİLİS 0.00 DNS

- 1130 20.07.2012 SERHAT HAMARAT MARDİN 0.00 DNS

- 977 24.03.2012 HALİL EMİN YEDİKARDEŞ İSTANBUL 0.00 DNS

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

21:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U14 Şampiyonası

Yarışma Uzun Atlama Şeyhmus Yiğitalp  7.50

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Kategori U14 Erkekler (2012)



U18 Rekor: -

U20 Rekor: -

U23 Rekor: -

Büyük Rekor: -

Tarih : 04.07.2025 Saat: 09:15

Güncelleme : 21:25

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 975 09.08.2012 EMİRHAN DİLEK İSTANBUL 10:17.1h 2 1 719 09.02.2012 FURKAN SELAM CİRİT AKSARAY 10:05.2h 1

2 1073 19.06.2012 YİĞİT EFE ERDAĞ KAYSERİ 11:02.0h 7 2 975 09.08.2012 EMİRHAN DİLEK İSTANBUL 10:17.1h 2

3 1209 04.01.2012 EMRULLAH KAYLI SİİRT 10:47.0h 4 3 784 11.11.2012 ÖZKAN AYDIN BATMAN 10:26.4h 3

4 1172 27.07.2012 HÜSEYİN EFE ERTAŞ NEVŞEHİR 10:54.2h 10 4 1209 04.01.2012 EMRULLAH KAYLI SİİRT 10:47.0h 4

5 1079 14.11.2012 BARAN TAŞAN KIRIKKALE 13:20.4h 12 5 1172 27.07.2012 HÜSEYİN EFE ERTAŞ NEVŞEHİR 10:54.2h 10

6 1228 05.11.2012 MEHMET ŞAHİN SİVAS 12:55.5h 11 6 720 18.10.2012 HABİB ÜNLÜ AKSARAY 10:55.0h 5

7 720 18.10.2012 HABİB ÜNLÜ AKSARAY 10:55.0h 5 7 948 01.04.2012 MUHAMMED ALAVAD HATAY 10:58.6h 6

8 1241 12.03.2012 BERAT ATEŞ ŞANLIURFA 11:47.3h 8 8 1073 19.06.2012 YİĞİT EFE ERDAĞ KAYSERİ 11:02.0h 7

9 1144 06.11.2012 MUHAMMET ALİ ÇAKIR MERSİN 11:51.1h 9 9 1241 12.03.2012 BERAT ATEŞ ŞANLIURFA 11:47.3h 8

10 948 01.04.2012 MUHAMMED ALAVAD HATAY 10:58.6h 6 10 1144 06.11.2012 MUHAMMET ALİ ÇAKIR MERSİN 11:51.1h 9

11 784 11.11.2012 ÖZKAN AYDIN BATMAN 10:26.4h 3 11 1228 05.11.2012 MEHMET ŞAHİN SİVAS 12:55.5h 11

12 719 09.02.2012 FURKAN SELAM CİRİT AKSARAY 10:05.2h 1 12 1079 14.11.2012 BARAN TAŞAN KIRIKKALE 13:20.4h 12

Derece Seri Geliş

U14 Erkekler (2012)

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U14 Şampiyonası

Yarışma : 2000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi:

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

11:50.00



Yıldız Rekor: Ulusal Takım 41.66

Genç Rekor: Ulusal Takım 40.63

U23 Rekor: Ulusal Takım 40.12

Büyük Rekor: Ulusal Takım 37.98

Tarih : 04.07.2025 Saat: 20:23

Güncelleme : 21:25

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

696
698
703
693
692

05.03.2012
10.01.2012
04.11.2012
05.06.2012
17.10.2012

FERHAT UĞUR CAN
HÜSEYİN ÇINAR
YİĞİT AYDIN
ÇAĞATAY KOYUNCU
BERAT KOR

ADANA 51.31 1

2 2

773
772
776
774
771

05.04.2012
03.05.2012
22.03.2012
16.01.2012
23.02.2012

HAYRİ ERİK
HAKKI POYRAZ
RAMAZAN MERT SEVİNÇ
MUHAMMED CAN YANMAZ
ERSİN EMİR DOĞRU

BALIKESİR 52.47 2

3

1271
1272
1269
1275
1276

09.03.2012
14.11.2012
12.12.2012
01.03.2012
25.05.2012

ELHAM ASAF DURDU
İLKER BAYRAKTAR
AHMET ANIL CORA
MILLAD EKHTEYAR ZADA
MUHAMMED HUBEYB HACISÜLEYMANOĞLU

TRABZON 53.22 1 3

1271
1272
1269
1275
1276

09.03.2012
14.11.2012
12.12.2012
01.03.2012
25.05.2012

ELHAM ASAF DURDU
İLKER BAYRAKTAR
AHMET ANIL CORA
MILLAD EKHTEYAR ZADA
MUHAMMED HUBEYB HACISÜLEYMANOĞLU

TRABZON 53.22 1

4

922
918
917
921
919

28.05.2012
10.03.2012
23.05.2012
02.07.2012
27.07.2012

MEHMET ILGAZ AKTAŞ
HALİL İBRAHİM ÖZDEV
EYÜP AVCI
KEREM İYİBEKLER
İSMAİL YAYLABAŞ

GAZİANTEP 53.75 3 4

757
751
750
755
753

18.08.2012
06.06.2012
06.11.2012
26.03.2012
19.02.2012

ÖZGÜR ACAR KÖROĞLU
ALP ENES ÖZYÜREK
ADNAN TURGUT
MERİÇ ÖZCAN
BARAN BOYRAZ

ANTALYA 53.56 2

5

953
958
956
959
950

29.01.2012
30.07.2012
15.12.2012
14.02.2012
27.07.2012

ENSAR KILIÇ
POLAT ERGÜN
MUHAMMED YUSUF KAYA
SEDAT ÖĞLÜ
BERAT KARAYALUK

IĞDIR 55.32 5 5

922
918
917
921
919

28.05.2012
10.03.2012
23.05.2012
02.07.2012
27.07.2012

MEHMET ILGAZ AKTAŞ
HALİL İBRAHİM ÖZDEV
EYÜP AVCI
KEREM İYİBEKLER
İSMAİL YAYLABAŞ

GAZİANTEP 53.75 3

6

873
907
909
901
874

14.04.2012
05.06.2012
16.01.2012
03.08.2012
27.06.2012

DEMİRKAN TEMEL
YUSUF ÇAĞRI UZ
YUSUF KILIÇOĞLU
POYRAZ EFE ORUÇ
DENİZ ODAMAN

ESKİŞEHİR 54.00 4 6

873
907
909
901
874

14.04.2012
05.06.2012
16.01.2012
03.08.2012
27.06.2012

DEMİRKAN TEMEL
YUSUF ÇAĞRI UZ
YUSUF KILIÇOĞLU
POYRAZ EFE ORUÇ
DENİZ ODAMAN

ESKİŞEHİR 54.00 4

7

757
751
750
755
753

18.08.2012
06.06.2012
06.11.2012
26.03.2012
19.02.2012

ÖZGÜR ACAR KÖROĞLU
ALP ENES ÖZYÜREK
ADNAN TURGUT
MERİÇ ÖZCAN
BARAN BOYRAZ

ANTALYA 53.56 2 7

953
958
956
959
950

29.01.2012
30.07.2012
15.12.2012
14.02.2012
27.07.2012

ENSAR KILIÇ
POLAT ERGÜN
MUHAMMED YUSUF KAYA
SEDAT ÖĞLÜ
BERAT KARAYALUK

IĞDIR 55.32 5

8 8

804
807
803
800
799

15.04.2012
24.01.2012
28.10.2012
07.07.2012
19.05.2012

MUHAMMED MUSTAFA MISIR
MUHAMMED YUSUF İŞIK
MUHAMMED BERA KAÇAR
CANER ÖZDEMİR
BERAT AÇAN

BİNGÖL 59.24 3

2. SERİ -

1046
1045
1041
1057
1050

05.06.2012
07.02.2012
23.01.2012
11.03.2012
19.08.2012

MAHMUT ABDULAHAD ERGÜL
KUDDUSİ EFE MUTLU
HALİL CİNBOLAT
MİRAÇ TÜRKMEN
MEHMET GÖZAN

KAYSERİ DNF -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
-

1133
1144
1138
1141
1143

04.04.2012
06.11.2012
10.02.2012
05.01.2012
22.05.2012

EFE CAN ÖZ
MUHAMMET ALİ ÇAKIR
İBRAHİM HALİL ATABEY
MEHMET TURGUT EROL
MUHAMMED YUSUF DEMİR

MERSİN DQ -
DQ

TR24.21

1

2

3

773
772
776
774
771

05.04.2012
03.05.2012
22.03.2012
16.01.2012
23.02.2012

HAYRİ ERİK
HAKKI POYRAZ
RAMAZAN MERT SEVİNÇ
MUHAMMED CAN YANMAZ
ERSİN EMİR DOĞRU

BALIKESİR 52.47 2

4

696
698
703
693
692

05.03.2012
10.01.2012
04.11.2012
05.06.2012
17.10.2012

FERHAT UĞUR CAN
HÜSEYİN ÇINAR
YİĞİT AYDIN
ÇAĞATAY KOYUNCU
BERAT KOR

ADANA 51.31 1

5

1133
1144
1138

1141
1143

04.04.2012
06.11.2012
10.02.2012

05.01.2012
22.05.2012

EFE CAN ÖZ
MUHAMMET ALİ ÇAKIR
İBRAHİM HALİL ATABEY

MEHMET TURGUT EROL
MUHAMMED YUSUF DEMİR

MERSİN DQ -
DQ

TR24.21

6

804
807
803
800
799

15.04.2012
24.01.2012
28.10.2012
07.07.2012
19.05.2012

MUHAMMED MUSTAFA MISIR
MUHAMMED YUSUF İŞIK
MUHAMMED BERA KAÇAR
CANER ÖZDEMİR
BERAT AÇAN

BİNGÖL 59.24 3

7

1046
1045
1041
1057
1050

05.06.2012
07.02.2012
23.01.2012
11.03.2012
19.08.2012

MAHMUT ABDULAHAD ERGÜL
KUDDUSİ EFE MUTLU
HALİL CİNBOLAT
MİRAÇ TÜRKMEN
MEHMET GÖZAN

KAYSERİ DNF -

8

Derece Seri Geliş

Kategori : U14 Erkekler (2012)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U14 Şampiyonası

Yarışma : 5x80 Metre


